
                                2022 年 8 月吉日 

お客様各位 

                              ＢＸカネシン株式会社 

                              営業本部長 杉目 勝也 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は働き方改革の一環として営業本部を新事務所に移転することとなりま

したのでお知らせ申し上げます。 

このオフィスは、業務効率化・生産性の向上はもとより社内コミュニケーションの促進、

創造性の向上、メンタルヘルス対策など従業員の働きやすさを追求したレイアウトデザイン

となっています。 

また、通勤や営業活動には公共交通機関を使用することで、営業車を削減し CO2 の排出を

抑える取組にも繋げていきます。 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

なお今回は営業本部のみ移転となり、本社他部門の移転は御座いません。 

略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1.営業開始日  2022 年 8 月 29 日(月) 

2.住所     〒124-0024 

        東京都葛飾区新小岩 1-53-10 朝日生命新小岩ビル 3F 

                           

 

 

 

 

 

 

 

                  ▲新小岩駅（JR）南口より 徒歩 6 分 

3.電話･FAX   TEL：03-3696-6781   FAX：03-3696-6770 

         ※電話・FAX 番号は変更ございません。 

4.お問合せ先   ＢＸカネシン株式会社 営業本部  

         TEL：03-3696-6781 

以上 

 


